DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFICIÊNCIA DE SISTEMAS
MICROEMULSIONADOS FORMULADOS COM TENSOATIVOS E/OU FASE OLEOSA DE
ORIGEM VEGETAL APLICADOS NA INDÚSTRIA DO PETRÓLEO: UMA REVISÃO de
autoria de SUELEM SÁ DELA FONTE, LUIZ CARLOS LOBATO DOS SANTOS, CIBELE
COSTA BARRETO DA SILVA, GEORGE SIMONELLI, foi publicado nos E-book IV
CONEPETRO referente ao ISBN 978-65-86901-33-7.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74509

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74509